
公立能登総合病院 7:25 9:20 10:30 12:20 14:20 16:15 17:15 19:05

小丸山台一丁目 7:28 9:23 10:33 12:23 14:23 16:18 17:18 19:08

小丸山公園下 7:31 9:26 10:36 12:26 14:26 16:21 17:21 19:11

七尾駅前 7:32 9:27 10:37 12:27 14:27 16:22 17:22 19:12

食祭市場(三林医院) 7:34 9:29 10:39 12:29 14:29 16:24 17:24 19:14

恵寿病院前 7:36 9:31 10:41 12:31 14:31 16:26 17:26 19:16

ベイモール前 7:37 9:32 10:42 12:32 14:32 16:27 17:27 19:17

松百新町 7:40 9:35 10:45 12:35 14:35 16:30 17:30 19:20

国立七尾病院前 7:41 9:36 10:46 12:36 14:36 16:31 17:31 19:21

松百 7:42 9:37 10:47 12:37 14:37 16:32 17:32 19:22

祖浜 7:43 9:38 10:48 12:38 14:38 16:33 17:33 19:23

石崎口 7:44 9:39 10:49 12:39 14:39 16:34 17:34 19:24

和倉温泉駅前 7:45 9:40 10:50 12:40 14:40 16:35 17:35 19:25

浜岡クリニック 7:46 9:41 10:51 12:41 14:41 16:36 17:36 19:26

和倉小学校前 7:47 9:42 10:52 12:42 14:42 16:37 17:37 19:27

和倉観光会館前 7:48 9:43 10:53 12:43 14:43 16:38 17:38 19:28

和倉温泉(つじ薬局) 7:50 9:45 10:55 12:45 14:45 16:40 17:40 19:30

和倉インフォメーション 7:51 9:46 10:56 12:46 14:46 16:41 17:41 19:31

和倉温泉東口 7:53 9:48 10:58 12:48 14:48 16:43 17:43 19:33

大鳥浜団地前 7:54 9:49 10:59 12:49 14:49 16:44 17:44 19:34

大橋駐車場 7:57 9:52 11:02 12:52 14:52 16:47 17:47 19:37

能登島大橋入口 7:59 9:54 11:04 12:54 14:54 16:49 17:49 19:39

須曽 8:00 9:55 11:05 12:55 14:55 16:50 17:50 19:40

波止場 8:02 9:57 11:07 12:57 14:57 16:52 17:52 19:42

本佐波 8:03 9:58 11:08 12:58 14:58 16:53 17:53 19:43

久美 8:04 9:59 11:09 12:59 14:59 16:54 17:54 19:44

マリンパーク島の湯 - 10:01 11:11 13:01 15:01 16:56 17:56 19:46

市民センター(グランド) 8:05 10:03 11:13 13:03 15:03 16:58 17:58 19:48

健康センター 8:05 10:03 11:13 13:03 15:03 16:58 17:58 19:48

能登島郵便局前 8:06 10:04 11:14 13:04 15:04 16:59 17:59 19:49

向田宮ノ前 8:07 10:05 11:15 13:05 15:05 17:00 18:00 19:50

向田公園前 8:08 10:06 11:16 13:06 15:06 17:01 18:01 19:51

ガラス美術館 - 10:09 11:19 13:09 15:09 17:04 - -

曲入口 8:09 10:12 11:22 13:12 15:12 17:07 18:02 19:52

曲漁港前 - - - - - - 18:03 19:53

曲 8:10 10:13 11:23 13:13 15:13 17:08 - -

のとじま臨海公園 8:13 10:16 11:26 13:16 15:16 17:10 - -

土
日
祝
運
休

曲線 (のとじま臨海公園行き)

●南線は「大橋駐車場」で乗り換えです。
●祖母ケ浦線は「マリンパーク島の湯」で乗り換えです。
●最終便【公立能登総合病院 19：05発】は土日祝は運休です。

令和６年６月３日改定



のとじま臨海公園 - - 8:40 10:30 12:15 14:00 16:00 17:10

曲 - - 8:43 10:33 12:18 14:03 16:03 17:13

曲漁港前 6:30 7:15 - - - - - -

曲入口 6:31 7:16 8:44 10:34 12:19 14:04 16:04 17:14

ガラス美術館 - - 8:45 10:35 12:20 14:05 16:05 17:15

向田公園前 6:33 7:18 8:47 10:37 12:22 14:07 16:07 17:17

向田宮ノ前 6:34 7:19 8:48 10:38 12:23 14:08 16:08 17:18

能登島郵便局前 6:36 7:21 8:50 10:40 12:25 14:10 16:10 17:20

健康センター 6:37 7:22 8:51 10:41 12:26 14:11 16:11 17:21

市民センター(グランド) 6:38 7:23 8:52 10:42 12:27 14:12 16:12 17:22

マリンパーク島の湯 - - 8:54 10:44 12:29 14:14 16:14 17:24

久美 6:39 7:24 8:56 10:46 12:31 14:16 16:16 17:26

本佐波 6:40 7:25 8:57 10:47 12:32 14:17 16:17 17:27

波止場 6:41 7:26 8:58 10:48 12:33 14:18 16:18 17:28

須曽 6:43 7:28 9:00 10:50 12:35 14:20 16:20 17:30

能登島大橋入口 6:44 7:29 9:01 10:51 12:36 14:21 16:21 17:31

大橋駐車場　　 6:46 7:31 9:03 10:53 12:38 14:23 16:23 17:33

大鳥浜団地前 6:49 7:34 9:06 10:56 12:41 14:26 16:26 17:36

和倉温泉東口 6:50 7:35 9:07 10:57 12:42 14:27 16:27 17:37

和倉小学校前 - - 9:09 10:59 12:44 14:29 16:29 17:39

和倉観光会館前 - - 9:10 11:00 12:45 14:30 16:30 17:40

和倉温泉(つじ薬局) - - 9:11 11:01 12:46 14:31 16:31 17:41

和倉インフォメーション - - 9:12 11:02 12:47 14:32 16:32 17:42

浜岡クリニック前 6:51 7:36 9:13 11:03 12:48 14:33 16:33 17:43

和倉温泉駅前 6:52 7:37 9:14 11:04 12:49 14:34 16:34 17:44

石崎口 6:53 7:38 9:15 11:05 12:50 14:35 16:35 17:45

祖浜 6:54 7:39 9:16 11:06 12:51 14:36 16:36 17:46

松百 6:55 7:40 9:17 11:07 12:52 14:37 16:37 17:47

国立七尾病院 6:56 7:41 9:18 11:08 12:53 14:38 16:38 17:48

松百新町 6:57 7:42 9:19 11:09 12:54 14:39 16:39 17:49

ベイモール前 6:59 7:44 9:21 11:11 12:56 14:41 16:41 17:51

恵寿病院前 7:00 7:45 9:22 11:12 12:57 14:42 16:42 17:52

食祭市場(三林医院) 7:02 7:47 9:24 11:14 12:59 14:44 16:44 17:54

七尾駅前 7:04 7:49 9:26 11:16 13:01 14:46 16:46 17:56

小丸山公園下 7:07 7:52 9:29 11:19 13:04 14:49 16:49 17:59

小丸山台一丁目 7:10 7:55 9:32 11:22 13:07 14:52 16:52 18:02

公立能登総合病院 7:11 7:56 9:33 11:23 13:08 14:53 16:53 18:03

曲線 (公立能登総合病院行き)



公立能登総合病院 9:20 12:20 14:20 16:15 17:15 19:05

小丸山台一丁目 9:23 12:23 14:23 16:18 17:18 19:08

小丸山公園下 9:26 12:26 14:26 16:21 17:21 19:11

七尾駅前 9:27 12:27 14:27 16:22 17:22 19:12

食祭市場(三林医院) 9:29 12:29 14:29 16:24 17:24 19:14

恵寿病院前 9:31 12:31 14:31 16:26 17:26 19:16

ベイモール前 9:32 12:32 14:32 16:27 17:27 19:17

松百新町 9:35 12:35 14:35 16:30 17:30 19:20

国立七尾病院前 9:36 12:36 14:36 16:31 17:31 19:21

松百 9:37 12:37 14:37 16:32 17:32 19:22

祖浜 9:38 12:38 14:38 16:33 17:33 19:23

石崎口 9:39 12:39 14:39 16:34 17:34 19:24

和倉温泉駅前 9:40 12:40 14:40 16:35 17:35 19:25

浜岡クリニック 9:41 12:41 14:41 16:36 17:36 19:26

和倉小学校前 9:42 12:42 14:42 16:37 17:37 19:27

和倉観光会館前 9:43 12:43 14:43 16:38 17:38 19:28

和倉温泉(つじ薬局) 9:45 12:45 14:45 16:40 17:40 19:30

和倉インフォメーション 9:46 12:46 14:46 16:41 17:41 19:31

和倉温泉東口 9:48 12:48 14:48 16:43 17:43 19:33

大鳥浜団地前 9:49 12:49 14:49 16:44 17:44 19:34

大橋駐車場【乗換】 9:52 12:52 14:52 16:47 17:47 19:37

妙万寺前 9:57 12:57 14:57 16:52 17:52 19:42

半浦 9:58 12:58 14:58 16:53 17:53 19:43

ビハーラの里前 9:59 12:59 14:59 16:54 17:54 19:44

百万石 10:02 13:02 15:02 16:57 17:57 19:47

田尻・久木 10:04 13:04 15:04 16:59 17:59 19:49

通 10:06 13:06 15:06 17:01 18:01 19:51

閨 10:11 13:11 15:11 17:06 18:06 19:56

無関 10:13 13:13 15:13 17:08 18:08 19:58

南 10:16 13:16 15:16 17:11 18:11 20:01

別所 10:19 13:19

健康センター 10:24 13:24

市民センター(グランド) 10:25 13:25

マリンパーク島の湯 10:27 13:27

土
日
祝
運
休

南線 (南行き) 令和６年６月３日改定

●南方面へは「大橋駐車場」で乗り換えです。
●最終便【公立能登総合病院 19：05発】は土日祝は運休です。
●※1「健康センター～別所」間が不通の為、当面の間、別所での停車を見合わせます。

※1



マリンパーク島の湯 12:01 15:50

市民センター(グランド) 12:03 15:52

健康センター 12:04 15:53

別所 12:09 15:58

南 6:21 7:05 8:37 12:12 13:55 16:01

無関 6:24 7:08 8:40 12:15 13:58 16:04

閨 6:26 7:10 8:42 12:17 14:00 16:06

通 6:31 7:15 8:47 12:22 14:05 16:11

田尻・久木 6:33 7:17 8:49 12:24 14:07 16:13

百万石 6:35 7:19 8:51 12:26 14:09 16:15

ビハーラの里前 6:39 7:23 8:55 12:30 14:13 16:19

半浦 6:40 7:24 8:56 12:31 14:14 16:20

妙万寺前 6:41 7:25 8:57 12:32 14:15 16:21

大橋駐車場【乗換】 6:46 7:30 9:02 12:37 14:20 16:26

大鳥浜団地前 6:49 7:34 9:06 12:41 14:26

和倉温泉東口 6:50 7:35 9:07 12:42 14:27

和倉小学校前 - - 9:09 12:44 14:29

和倉観光会館前 - - 9:10 12:45 14:30

和倉温泉(つじ薬局) - - 9:11 12:46 14:31

和倉インフォメーション - - 9:12 12:47 14:32

浜岡クリニック前 6:51 7:36 9:13 12:48 14:33

和倉温泉駅前 6:52 7:37 9:14 12:49 14:34

石崎口 6:53 7:38 9:15 12:50 14:35

祖浜 6:54 7:39 9:16 12:51 14:36

松百 6:55 7:40 9:17 12:52 14:37

国立七尾病院 6:56 7:41 9:18 12:53 14:38

松百新町 6:57 7:42 9:19 12:54 14:39

ベイモール前 6:59 7:44 9:21 12:56 14:41

恵寿病院前 7:00 7:45 9:22 12:57 14:42

食祭市場(三林医院) 7:02 7:47 9:24 12:59 14:44

七尾駅前 7:04 7:49 9:26 13:01 14:46

小丸山公園下 7:07 7:52 9:29 13:04 14:49

小丸山台一丁目 7:10 7:55 9:32 13:07 14:52

公立能登総合病院 7:11 7:56 9:33 13:08 14:53

●七尾・公立能登総合病院行は「大橋駐車場」で乗り換えです。
●※1「健康センター～別所」間が不通の為、当面の間、別所での停車を見合わせます。

南線 (公立能登総合病院行き)

※1



公立能登総合病院 12:20 14:20 16:15 17:15 19:05

小丸山台一丁目 12:23 14:23 16:18 17:18 19:08

小丸山公園下 12:26 14:26 16:21 17:21 19:11

七尾駅前 12:27 14:27 16:22 17:22 19:12

食祭市場(三林医院) 12:29 14:29 16:24 17:24 19:14

恵寿病院前 12:31 14:31 16:26 17:26 19:16

ベイモール前 12:32 14:32 16:27 17:27 19:17

松百新町 12:35 14:35 16:30 17:30 19:20

国立七尾病院前 12:36 14:36 16:31 17:31 19:21

松百 12:37 14:37 16:32 17:32 19:22

祖浜 12:38 14:38 16:33 17:33 19:23

石崎口 12:39 14:39 16:34 17:34 19:24

和倉温泉駅前 12:40 14:40 16:35 17:35 19:25

浜岡クリニック 12:41 14:41 16:36 17:36 19:26

和倉小学校前 12:42 14:42 16:37 17:37 19:27

和倉観光会館前 12:43 14:43 16:38 17:38 19:28

和倉温泉(つじ薬局) 12:45 14:45 16:40 17:40 19:30

和倉インフォメーション 12:46 14:46 16:41 17:41 19:31

和倉温泉東口 12:48 14:48 16:43 17:43 19:33

大鳥浜団地前 12:49 14:49 16:44 17:44 19:34

大橋駐車場 12:52 14:52 16:47 17:47 19:37

能登島大橋入口 12:54 14:54 16:49 17:49 19:39

須曽 12:55 14:55 16:50 17:50 19:40

波止場 12:57 14:57 16:52 17:52 19:42

本佐波 12:58 14:58 16:53 17:53 19:43

久美 12:59 14:59 16:54 17:54 19:44

マリンパーク島の湯【乗換】 13:01 15:01 16:56 17:56 19:46

市民センター(グランド) 13:03 15:03 16:58 17:58 19:48

健康センター 13:03 15:03 16:58 17:58 19:49

能登島郵便局前 13:04 15:04 16:59 17:59 19:49

向田宮ノ前 13:05 15:05 17:00 18:00 19:50

二穴 13:09 15:09 17:04 18:04 19:54

日出ヶ島 13:11 15:11 17:06 18:06 19:56

野崎口 13:14 15:14 17:09 18:09 19:59

野崎 13:15 15:15 17:10 18:10 20:00

長崎 13:18 15:18 17:13 18:13 20:03

勝尾崎口 13:19 15:19 17:14 18:14 20:04

鰀目 13:20 15:20 17:15 18:15 20:05

八ヶ崎 13:22 15:22 17:17 18:17 20:07

祖母ヶ浦 13:24 15:24 17:19 18:19 20:09

祖母ケ浦線 (祖母ケ浦行き) 令和６年６月３日改定

●祖母ケ浦方面へは「マリンパーク島の湯」で乗り換えです。
●最終便【公立能登総合病院 19：05発】は土日祝は運休です。 土日祝運休



祖母ヶ浦 6:10 6:55 8:25 12:00 15:45

八ヶ崎 6:12 6:57 8:26 12:01 15:46

鰀目 6:14 6:59 8:28 12:03 15:48

勝尾崎口 6:15 7:00 8:29 12:04 15:49

長崎 6:16 7:01 8:30 12:05 15:50

野崎 6:19 7:04 8:33 12:08 15:53

野崎口 6:20 7:05 8:34 12:09 15:54

日出ヶ島 6:24 7:09 8:38 12:13 15:58

二穴 6:26 7:11 8:40 12:15 16:00

向田宮ノ前 6:34 7:19 8:48 12:23 16:08

能登島郵便局前 6:36 7:21 8:50 12:25 16:10

健康センター 6:37 7:22 8:51 12:26 16:11

市民センター(グランド) 6:38 7:23 8:52 12:27 16:12

マリンパーク島の湯【乗換】 - - 8:54 12:29 16:14

久美 6:39 7:24 8:56 12:31 16:16

本佐波 6:40 7:25 8:57 12:32 16:17

波止場 6:41 7:26 8:58 12:33 16:18

須曽 6:43 7:28 9:00 12:35 16:20

能登島大橋入口 6:44 7:29 9:01 12:36 16:21

大橋駐車場 6:46 7:31 9:03 12:38 16:23

大鳥浜団地前 6:49 7:34 9:06 12:41 16:26

和倉温泉東口 6:50 7:35 9:07 12:42 16:27

和倉小学校前 - - 9:09 12:44 16:29

和倉観光会館前 - - 9:10 12:45 16:30

和倉温泉(つじ薬局) - - 9:11 12:46 16:31

和倉インフォメーション - - 9:12 12:47 16:32

浜岡クリニック前 6:51 7:36 9:13 12:48 16:33

和倉温泉駅前 6:52 7:37 9:14 12:49 16:34

石崎口 6:53 7:38 9:15 12:50 16:35

祖浜 6:54 7:39 9:16 12:51 16:36

松百 6:55 7:40 9:17 12:52 16:37

国立七尾病院 6:56 7:41 9:18 12:53 16:38

松百新町 6:57 7:42 9:19 12:54 16:39

ベイモール前 6:59 7:44 9:21 12:56 16:41

恵寿病院前 7:00 7:45 9:22 12:57 16:42

食祭市場(三林医院) 7:02 7:47 9:24 12:59 16:44

七尾駅前 7:04 7:49 9:26 13:01 16:46

小丸山公園下 7:07 7:52 9:29 13:04 16:49

小丸山台一丁目 7:10 7:55 9:32 13:07 16:52

公立能登総合病院 7:11 7:56 9:33 13:08 16:53

●七尾・公立能登総合病院行は「マリンパーク島の湯」で乗り換えです。

祖母ケ浦線 (公立能登総合病院行き)


	曲線
	南線
	祖母ヶ浦線

